
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

22.09.2022  № 123 

    

пгт Песковка 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Песковского городского поселения от 06.12.2019 № 269 

 
               В соответствии с Федеральным   законом   от   12.02.1998 г. № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68 - ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 21.12.1994 г.  № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», от 

06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», администрация Песковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести следующие изменения в постановление от 06.12.2019 № 269 

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального 

образования Песковское городское поселение Омутнинского района 

Кировской области»: 

  п. 1 об утверждении состава комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Песковского городского поселения: 



- от 10.01.2022 № 02 «О внесении изменений в постановление 

администрации Песковского городского поселения от 06.12.2019 № 269». 

  3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава администрации  

Песковского городского поселения                                                А.В. Седых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

User
узкий



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Песковского городского поселения  

от 22.09.2022 № 123 
 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования  

Песковское городское поселение  

Омутнинского района Кировской области 

 
Седых Александр 

Викторович 

Глава администрации Песковского городского поселения - 

председатель комиссии 

 

Глиняная Наталья 

Сергеевна 

Заместитель главы администрации Песковского городского 

поселения - заместитель председателя комиссии 

 

Булычева Ирина 

Владимировна 

Специалист администрации Песковского городского 

поселения - секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

 

 

Файзуллаев Рашид 

Рустамович 

Директор МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» (по 

согласованию) 

 

Вяткина Елена 

Александровна 

 

Директор МУП «Песковский хлебокомбинат» (по 

согласованию) 

 

Маренина Евгения 

Валерьевна 

 

Директор ООО «Управдом – Сервис» (по согласованию) 

 

Шиляев Дмитрий  

Николаевич 

 

Начальник 42 пожарной части ФГКУ «11 отряд ФПС по 

Кировской области» (по согласованию) 
 

Целищев Сергей 

Николаевич 

 

Начальник ПЧ - 68 (по согласованию) 

 

Невиницын Андрей  

Николаевич 

Начальник ОНДПР – главный государственный инспектор 

Омутнинского района по пожарному надзору (по 

согласованию) 

 

Зашихин Андрей 

Анатольевич 

Начальник ведомственной пожарной Охраны РЖД  

ст. Шлаковая (по согласованию) 

 

Лобанов Иван 

Валерьевич 

Начальник пункта полиции «Песковский» (по 

согласованию) 

 

Порубов Андрей 

Владимирович 
 

Мастер участка третьей группы ОАО «Коммунэнерго» пгт. 

Песковка (по согласованию) 
 

  



Аверина Ирина 

Евгеньевна 

Врач общей практики КОГБУЗ «Омутнинская ЦРБ» 

структурное подразделение Песковская амбулатория (по 

согласованию) 

 

Половников Иван 

Валентинович 

 

Начальник ФКУ ИК -1 УФСИН России по Кировской 

области (по согласованию) 

 

Деев Павел 

Георгиевич 

Начальник   ПЧ 1 разряда ФКУ ИК -1 УФСИН России по 

Кировской области (по согласованию) 

 

Баранова Марина 

Михайловна 

Ведущий специалист, бухгалтер - финансист 

администрации Песковского городского поселения 

  

Одякова Елена 

Владимировна 

 

Специалист, экономист администрации  Песковского 

городского поселения  

Порубова Светлана 

Валерьевна 

 

Инспектор ВУС администрации Песковского городского 

поселения 

 

Карпов Алексей 

Германович   

 

Лесничий Лупейского участкового лесничества 

Омутнинского филиала КОГКУ «Кировлесцентр» (по 

согласованию) 

 

Соловьев Владимир 

Александрович 

Лесничий  Песковского участкового лесничества 

Омутнинского филиала КОГКУ «Кировлесцентр» (по 

согласованию) 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T15:28:48+0300
	Седых Александр Викторович




